
Ayuntamiento de La Algaba

D. DIEGO MANUEL AGÜERA PIÑERO, ALCALDE-PRESIDENTE DEL ILMO. AYUNTAMIENTO DE 
LA ALGABA

HACE SABER:  Que  por  Resolucion  de  Alcaldia  nº  1163 de  fecha  16/07/2021,  se 
aprueba  la  lista  provisional  de  aspirantes  admitidos/as  y  excluidos/as  para  el  Programa de 
Prácticas Becadas  para la inclusión-sociolaboral de personas con discapacidad 
intelectual, cuyo detalle es el siguiente:   

Finalizado el plazo de presentación  de solicitudes y de conformidad con lo 
establecido en las bases de la convocatoria aprobadas en la Junta de Gobierno Local, en 
sesión ordinaria  celebrada con fecha  4 de Marzo de 2021,  para la aprobación de las 
Bases del  Programa  de  Prácticas  Becadas  para  la  inclusión-sociolaboral  de 
personas con discapacidad intelectual.  

HE RESUELTO:

PRIMERO.-Aprobar la  lista provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as

1.Admitidos/as:

Nº    APELLIDOS Y NOMBRE  DNI             

1 ARAGÓN GARCÍA JUAN MANUEL 28****11-P

2 REYES CABEZA JESÚS 28****72-F

3 RINCÓN DOMÍNGUEZ ISABEL 28****93-D

4 LÓPEZ CARBONELL JULIÁN 77****20-T

5 ESPINOSA TORRES IGNACIO DE JESÚS 53****75-M

6 ORTIZ RODRÍGUEZ JESÚS 21****73-V

2. Excluidos/as:                                                                                                                     

 

Nº    APELLIDOS Y NOMBRE  DNI             Motivo 

1 LÁZARO TORRES ALEJANDRO 28****63-A  Documentación requerida:
-DNI. 
-Dictamen Técnico Facultativo
-Certificado grado discapacidad
-Título académico

2 DANIEL PEÑA ARMARIO 28****34-X  No reúne requisito de acceso:
 Empadronamiento en la localidad

3 ROMERO CARBONELL JAVIER 54****51-Y
Documentación requerida:
-DNI. 
-Dictamen Técnico Facultativo
-Certificado grado discapacidad
-Título académico

Ayuntamiento de La Algaba
Avenida Primero de Mayo num. 104, ALGABA (LA). 41980 (Sevilla). Tfno. 955787912. Fax: 955787915 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 A

2H
PW

TK
EY

D
M

ZX
N

M
LT

J7
C

69
Q

5J
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//l

aa
lg

ab
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



Ayuntamiento de La Algaba

4 REYES MATEOS Mª DOLORES 30****98-J  Documentación requerida:
-DNI. 
-Dictamen Técnico Facultativo
-Certificado grado discapacidad
-Título académico

5 AGÜERA GARCIA BEATRIZ 47****58-W  Documentación requerida:
-DNI. 
-Dictamen Técnico Facultativo
-Certificado grado discapacidad
-Título académico

6 MORENO CARMONA MANUEL 
JESÚS

97****98-X Documentación requerida:
-DNI. 
-Dictamen Técnico Facultativo
-Certificado grado discapacidad
-Título académico

7 GONZÁLEZ ESPEJO 
INMACULADA

77****02-F Documentación requerida:
-DNI. 
-Dictamen Técnico Facultativo
-Certificado grado discapacidad
-Título académico

8 ANGULO CLAVIJO JOAQUÍN 75****11-J Documentación requerida:
-DNI. 
-Dictamen Técnico Facultativo
-Certificado grado discapacidad
-Título académico

9 LORA ACOSTA JUAN CARLOS 28****62-W Documentación requerida:
-DNI. 
-Dictamen Técnico Facultativo
-Certificado grado discapacidad
-Título académico

10 TIRADO ORTEGA AGUSTÍN 52****21-V Documentación requerida:
-DNI. 
-Dictamen Técnico Facultativo
-Certificado grado discapacidad
-Título académico

11 MONTERO ANDRADES 
CRISTINA

77****74-A Documentación requerida:
-DNI. 
-Dictamen Técnico Facultativo
-Certificado grado discapacidad
-Título académico

SEGUNDO.-Conceder un plazo de 10 días, a contar a partir del día siguiente al que sea publicado 
dicho listado en el Tablón de Anuncios Electrónico y web del Ayuntamiento de La Algaba, para la 
subsanación de los posibles errores en las instancias presentadas, así como para la presentación de 
documentación.

Lo que se hace público para general conocimiento en La Algaba, a fecha de firma electrónica.
El Alcalde 

Ayuntamiento de La Algaba
Avenida Primero de Mayo num. 104, ALGABA (LA). 41980 (Sevilla). Tfno. 955787912. Fax: 955787915 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 A

2H
PW

TK
EY

D
M

ZX
N

M
LT

J7
C

69
Q

5J
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//l

aa
lg

ab
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de La Algaba
	2021-07-16T12:45:14+0200
	ALGABA (LA)
	DIEGO MANUEL AGÜERA PIÑERO - 77804022J (FIRMA)
	Lo acepto




